
平成 26年 10月  10 日

近検協第 26‐ 052号

報告会社 御中

近畿フ
ヾ
ロック

平成 26年度 9月 分 受付状況ご通知 (月 報 )

拝啓、清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は定期検査報告につきまして格別のご協力を貝易り厚くお礼申し上げます。

さて、9月 末締めの受付台数は 12,315台 で本年度累計は 70,218台 、前年同月比 108.0%前年度

累計比 108.4%と なりました。

つきましては、下記の項目についてご連絡致しますのでよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.報告者印について

報告者欄に押印される場合は管理者欄に記載のある内容と整合性がとれる印を押印いただくよ

うお願いします。管理者欄に管理委託会社名が記載されているにも係わらず、報告者欄に管理組

合や理事長等の印が押印されている場合は無効となる可能性があります。押印を依頼される場合

には事前に説明を行い、管理者欄と整合性の取れる印を押印いただくようお願いすると共に、報

告会社様にて必ずご確認下さい。

2.報告書面の訂正について

報告書は公文書です。誤つて記入した場合には、必ず抹消線で抹消し訂正印を押印した上で正し

い内容を記載して下さい。砂消しゴムで消したり、修正液や修正テープ等で訂正したりした場合

は無効です。砂消しゴムや修正液、修正テープ等を使用した場合には返却させていただきますの

で、正しい訂正方法で訂正し、正しい内容を記載願います。

3.昇降機定期検査実務要綱 (2014年版)訂正のお願い

① 弊協議会発刊の昇降機定期検査実務要綱 (2014年版)に誤りがありました。
② 昇降機定期検査報告書作成要領(2014年版)に誤りがありました。
謹んでお詫び申し上げますとともに下記に基づき訂正をお願い致します。

・昇降機定期検査実務要綱 (2014年版)

誤り箇所 P14 Ⅵ。「近畿ブロック管内特定行政庁一覧表」内P15 明石市 電話番号
正  =⇒  078-918-5046     誤  ⇒  078-918-5045
・昇降機定期検査報告書作成要領 (2014年版 )

誤 り箇所  P108「既存不適格の判断基準」の表内最下段の「昇降路における壁又は囲い」

正  三⇒ *4(14)         誤  ⇒  *4(13)

以上

璽
6く

一般社団


